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Preambulum 

Üdvözöljük webáruházunkban! Köszönjük, hogy vásárlása során bennünket tisztel meg 

bizalmával! 

Ha jelen Általános Szerződési Feltételekkel, vagy a webáruház használatával, az egyes 

termékekkel, azok műszaki jellemzőivel, a vásárlás menetével kapcsolatban kérdése merült fel, 

vagy amennyiben egyedi igényét szeretné velünk megbeszélni, úgy kérjük vegye fel velünk a 

kapcsolatot a megadott elérhetőségek valamelyikén! 

Termékeinket előzetesen egyeztetett időpontban személyesen is megtekintheti a balatonfűzfői 

átvételi pontunkon (Balatonfűzfő, Nitrokémia Ipartelep, Niketrans Targonca Kft. targoncajavító 

műhelye). 

1. Impresszum 

a Szolgáltató (Eladó) adatai: 

Név: Niketrans Targonca Kft.  

Székhely: 8184 Balatonfűzfő Szállás utca 1.  

Levelezési cím: 8184 Balatonfűzfő Szállás utca 1.  

Üzlet, átvételi pont címe: Balatonfűzfő, Nitrokémia Ipartelep, Niketrans Targonca Kft. 

targoncajavító műhelye 

Nyilvántartásba vevő hatóság: Veszprémi Törvényszék Cégbírósága 

Cégjegyzékszám: 19-09-506392  

Adószám: 12649633-2-19  

Képviselő: Barátosiné László Viktória  

Telefonszám: +3688451488  

E-mail: info@niketarg.hu ; webadmin@niketarg.hu 

Honlap: www.targoncawebaruhaz.hu 

Bankszámlaszám: 10918001-00000004-80750008  

SWIFT kód: BACXHUHB  

 

Tárhelyszolgáltató adatai: 

Név: Shoprenter Kft.  

Székhely: 4028 Debrecen, Kassai út 129.  

Elérhetőség: info@shoprenter.hu  

Weboldal: www.shoprenter.hu 
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2. Fogalmak  

Áru: a Webáruház kínálatában szereplő, a Webáruház értékesítésre szánt: ingó dolog 

Eladó: Niketrans Targonca Korlátolt Felelősségű Társaság  

Vevő: az a fogyasztónak nem minősülő vásárló, vállalkozás, aki az Eladóval a jelen ÁSZF-ben 

foglaltak alapján az Eladó által értékesített Árut az Eladótól megvásárolja, vagy megrendeli.   

Vállalkozás: A szakmája, önálló foglalkozása vagy üzleti tevékenysége körében eljáró 

személy. 

Felek: Eladó és Vevő együttesen.  

3. Vonatkozó jogszabályok 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.) 

Az elektronikus kereskedelmi szolgáltatások, valamint az információs társadalommal összefüggő 

szolgáltatások egyes kérdéseiről 2001. évi CVIII. törvény (Ektv.) 

4. Az ÁSZF hatálya, elfogadása 

Jelen ÁSZF hatálya a vállalkozások közötti jogviszonyra terjed ki, tekintettel arra, hogy Eladó 

a www.targoncawebaruhaz.hu webáruházban kizárólag fogyasztóknak nem minősülő vásárló 

részére értékesít. 

A közöttünk létrejövő szerződés tartalmát a vonatkozó kötelező érvényű jogszabályok 

rendelkezései mellett a jelen Általános Szerződési Feltételek (a továbbiakban: ÁSZF) 

határozzák meg. Ennek megfelelően tartalmazza a jelen ÁSZF az Önt és bennünket illető 

jogokat és kötelezettségeket, a szerződés létrejöttének feltételeit, a teljesítési határidőket, a 

szállítási és fizetési feltételeket, a felelősségi szabályokat. 

Jelen ÁSZF a webáruházban megvásárolható Árukra terjed ki, az oldalon található egyéb 

szolgáltatások igénybevételére (targonca bérlés, targonca szerviz) nem. 

A webáruházhasználatához szükséges azon technikai tájékoztatást, melyet jelen ÁSZF nem 

tartalmaz, a honlapon elérhető egyéb tájékoztatások nyújtják. Ön a megrendelése véglegesítése 

előtt köteles megismerni a jelen ÁSZF rendelkezéseit. 

5. A szerződés nyelve, a szerződés formája 

A jelen ÁSZF hatálya alá tartozó szerződések nyelve a magyar nyelv. A jelen ÁSZF hatálya alá 

tartozó szerződések nem minősülnek írásba foglalt szerződéseknek, azokat az Eladó nem 

iktatja. 

6. Árak 

Az árak forintban értendők, tartalmazzák a 27%-os áfát. Nem zárható ki annak a lehetősége, 

hogy üzletpolitikai okból az Eladó az árakat módosítsa. Az árak módosítása nem terjed ki a már 

megkötött szerződésekre. Amennyiben Eladó az árat hibásan tüntette fel, és megrendelés 

http://www.targoncawebaruhaz.hu/
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érkezett az Árura, de szerződést még nem kötöttek a felek, úgy az ÁSZF „Eljárás hibás ár” 

pontja alapján jár el az Eladó. 

7. Eljárás hibás ár esetén  

Nyilvánvalóan hibásan feltüntetett árnak minősül:  

• 0 Ft-os ár,  

• kedvezménnyel csökkentett, de a kedvezményt tévesen feltüntető ár (pl.:1000Ft-os Áru 

esetén a 20%-os kedvezmény feltüntetése mellett 500 Ft-ért kínált Áru).  

Hibás ár feltüntetése esetén Eladó felajánlja az Áru valós áron történő megvásárlásának 

lehetőségét, mely információ birtokában a Vásárló eldöntheti, hogy megrendeli valós áron az 

Árut vagy minden hátrányos jogkövetkezmény nélkül lemondja a megrendelést. 

8. Az Áruk lényeges tulajdonságaira vonatkozó tájékoztatás 

A webáruházban a megvásárolható Áruk lényeges tulajdonságairól az egyes Áruknál szereplő 

leírásokban adunk tájékoztatást. Termékeinket előzetesen egyeztetett időpontban személyesen 

is megtekintheti a balatonfűzfői átvételi pontunkon (Balatonfűzfő, Nitrokémia Ipartelep, 

Niketrans Targonca Kft. targoncajavító műhelye). A Niketrans Targonca Kft. által értékesített 

targoncák a következő dokumentumokkal kerülnek átadásra: Átadás-átvételi jegyzőkönyv, Fő 

vizsgálati jegyzőkönyv, Kezelési-karbantartási utasítás, EK megfelelőségi nyilatkozat, 

Garanciális feltételeket rögzítő jegyzőkönyv, Üzemviteli dokumentum, Szerviz bejelentési 

nyomtatvány, Emelőgép napló. 

9. A vásárlás menete, a webáruház használata 

9.1 Regisztráció 

Webáruházunkban kizárólag vállalkozások regisztrálhatnak. 

A webáruház elérhető regisztráció nélkül is, vásárlás azonban csak regisztrált vásárló számára 

lehetséges. A regisztráció vagy a vásárlás során megadott valótlan vagy más személyhez 

köthető adatok esetén a létrejövő elektronikus szerződés semmis. Eladó nem felelős azért, ha 

egy Felhasználó más nevében, vagy más személy adataival regisztrál vagy vásárol. 

A Regisztrációhoz kattintson a webáruház fejlécében szereplő „Belépés” gombra, majd a 

bejövő oldalon a „Hozz létre saját fiókot” részre kattintson. 

A regisztrációhoz az alábbi adatokat kell megadnia: 

• Az Ön neve (vezetéknév, keresztnév), 

• Telefonszám, 

• E-mail cím, 

• Jelszó, 

• Cégnév, 

• Ország, 

• Irányítószám, 

• Város, 

• Utca, házszám, (ha van, épület, emelet, ajtó), 

http://www.targoncawebaruhaz.hu/
mailto:info@niketarg.hu
https://niketargonca.myshoprenter.hu/customer/register


Niketrans Targonca Kft. 
www.targoncawebaruhaz.hu 

E-mail: info@niketarg.hu  
Telefon: +36/88 451-488 

 

6 
 

• A vállalkozás adószáma, 

• A vállalkozás közösségi adószáma amennyiben külföldi vállalkozásról van szó 

Az adatok sikeres kitöltését, majd a személyes adatok kezeléséhez (email cím) történő 

hozzájárulás megadását követően a Regisztráció gombra kattintva véglegesítheti 

regisztrációját. 

A regisztráció ezt követően azonnal aktívvá válik, és megkezdheti a vásárlást. 

Eladó jogosult arra, hogy az Ön által megadott cég adatokat a cégnyilvántartásban leellenőrizze, 

és amennyiben a megadott adatokban eltérést tapasztal Önt a megadott elérhetőségen felkeresse 

az egyeztetéshez.  

Amennyiben az egyeztetés sikertelen, Eladó jogosult a regisztrációt törölni, illetve a már leadott 

megrendelést megtagadni melyről email útján értesíti a Vevőt. 

Amennyiben Ön régebben már regisztrált oldalunkon, akkor a bejelentkezéshez elegendő a 

rendszerünk által korábban már rögzített e-mail címet és jelszót megadni, majd ugyanott, a piros 

színű "Belépés" gombra kattintani.  

9.2 Az Áru kiválasztása, kosárba helyezése 

A www.targoncawebaruhaz.hu webáruházban targoncák, kézi raklapemelők, targonca 

gumik, targonca villák, önjáró személyemelők, akkumulátorok, és egyéb alkatrészek 

vásárolhatók meg. A webáruházban szereplő termékkategóriákra kattintva választhatja ki a 

kívánt termékcsaládot, és ezen belül az egyes Árukat. 

Az egyes termékek leírása a termékkategóriákon belül a termékcsaládokra kattintva érhetők el. 

A termék képére kattintva megjelenik a termék neve, fotója, cikk száma, szöveges ismertetője, 

paraméterei, ára, valamint – ha a termék jellegéből következik és annak bemutatásához 

szükséges – az árucikk adatlapja, műszaki rajza, stb.  

A termék leírása mellett kiírt ár alatt beállíthatja a megvásárolni kívánt mennyiséget, majd a 

„Kosárba” gomb megnyomásával helyezheti azt el a kosárba. 

9.3 A Kosár megtekintése 

A sikeres kosárba helyezést követően a felnyíló ablak szerint Ön tovább folytathatja a vásárlást 

(„Tovább válogatok” gomb), vagy egyből a „Tovább a kosárhoz” gombbal nézheti meg a kosár 

tartalmát. A kosár tartalmát a weboldal jobb felső sarkában található Kosár ikonra kattintva is 

megtekintheti. A kosár oldal tartalmazza a kiválasztott termékek megnevezését, bruttó árát. 

A Kosár tartalma a megrendelés véglegesítéséig – a "Megrendelem" gomb megnyomásáig – 

szabadon módosítható, a kosárból tetszés szerinti Áruk eltávolíthatóak, a kosárba tetszés szerint 

újabb Áruk helyezhetőek, illetve a kívánt darabszám megváltoztatható. 

Amennyiben Ön a kosárba helyezett termékeket meg kívánja vásárolni, úgy a „Tovább a 

pénztárba” gomb megnyomásával folytathatja a vásárlást. 

9.4 Vásárlói adatok megadása 

A pénztárba lépéskor amennyiben még nem jelentkezett be, vagy nem regisztrált felugró ablak 

ajánlja fel annak megtételét. 

http://www.targoncawebaruhaz.hu/
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A vásárlás folytatásához meg kell adnia email címét, és jelszavát ha már regisztrált, amennyiben 

nem, akkor szükséges beregisztrálni a 9.1 pontban írt adatokkal, majd a „Tovább a szállítási 

módokhoz” gombra kattintva választhatja ki a szállítás módját.  

Ha szeretne hírlevelet kapni az akciókról és újdonságokról akkor be kell pipálni a "Szeretnék 

hírlevelet kapni az akciókról, újdonságokról" jelölőnégyzetet.  

9.5 Szállítási mód kiválasztása 

A "Tovább a szállítási módokhoz" gomb megnyomásával Önnek ki kell választania, hogy a 

megrendelt Árut személyesen kívánja átvenni (személyes átvétel), vagy kiszállítást kér. 

Kiszállítás esetén a rendszer jelzi a kiszállítás díját, melyet Ön köteles megfizetni megrendelés 

esetén. Kiszállítási igény esetében a szállítási címet szükséges megadni.  

9.6 Fizetési mód kiválasztása 

A szállítás kiválasztása után Önnek fizetési módok közül kell az Ön számára legmegfelelőbbet 

kiválasztani. 

"Tovább a fizetési módokhoz" gomb megnyomásával Önnek lehetősége van kiválasztani a 

megfelelő fizetési módot.  

Az alábbi fizetési módok közül választhat: 

1. Banki átutalás 

2. Utánvételes fizetés 

3. Készpénz 

Ha a számlázási cím megegyezik a szállítási címmel, úgy "A számlázási adataim megegyeznek 

a szállítási címemmel" szükséges bejelölni. Ellenkező esetben Önnek lehetősége van új 

számlázási cím megadására. 

Eladó a számlát: 

• átutalással történő fizetés esetén postai úton küldi meg a teljesítést követően, 

• utánvételes fizetés esetében az Áru kiszállításával adja át, 

• az Áru személyes átvételekor történő készpénzben fizetés esetében az átvételi ponton 

adja át Vevő részére. 

9.7 A rendelés áttekintése, a rendelés véglegesítése (ajánlatéttel), a rendelés 

automatikus visszaigazolása 

Ön a „Tovább az összegzéshez” gombra kattintva a "Rendelés összegzése" oldalra jut el. Itt 

láthatja összegezve az Ön által korábban megadott adatokat, így a Kosár tartalmát, a 

felhasználói, számlázási és szállítási adatokat és az Ön által fizetendő összeget (ezeken az 

adatokon itt már nem változtathat, csak ha a „Módosítás” gombra kattint). A „Módosítás” 

gombra kattintva törölheti/javíthatja az eddig bevitt adatokat, és visszaléphet a Kosár 

tartalmához. A "Megjegyzés a rendeléshez" ablakban a megrendeléshez köthető bármely fontos 

információt megadhatja, ami lehet például nyitvatartási idő megadása, telefonhívás kiszállítás 

http://www.targoncawebaruhaz.hu/
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napján a várható érkezésről, rendelésszám feltűntetése a számlán stb. Az oldal legalján a bruttó 

fizetendő végösszeg kerül feltüntetésre. 

Amennyiben minden adat helyes, úgy el kell fogadni a vásárlási feltételeket. Ezt a bruttó 

végösszeg alatti négyzet kiválasztásával teheti meg.  

Amennyiben Ön meggyőződött arról, hogy a kosár tartalma megfelel az Ön által megrendelni 

kívánt Áruknak, valamint az Ön adatai helyesen szerepelnek, úgy a „Megrendelem” gombra 

kattintva zárhatja le megrendelését.  

A webáruházban közölt információk nem minősülnek az Eladó részéről szerződés megkötésére 

vonatkozó ajánlatnak. A jelen ÁSZF hatálya alá tartozó megrendelések esetén Ön minősül 

ajánlattevőnek. Ön a „Megrendelem” gomb megnyomásával kifejezetten tudomásul veszi, hogy 

ajánlatát megtettnek kell tekinteni, és nyilatkozata– az Eladó jelen ÁSZF 9.7. pont szerinti 

automatikus visszaigazolása (továbbiakban automatikus visszaigazolás) esetén fizetési 

kötelezettséget von maga után. Önt az ajánlata 48 órás időtartamban köti. Amennyiben az Ön 

ajánlatát a jelen általános szerződési feltételek szerint 48 órán belül nem igazolja vissza az 

Eladó, Ön mentesül az ajánlati kötöttsége alól. 

Az Eladó nem felelős azért, ha az automatikus visszaigazolás azért nem érkezik meg a Vevőhöz, 

mert rossz email címet adott meg, vagy a levelezőrendszerének tárhelye megtelt, és amiatt nem 

tudott levelet fogadni. 

Előfordulhat, hogy az automatikus visszaigazolás a levelezőrendszer spam mappájába kerül, 

így ennek megvizsgálása Vevő feladata. Amennyiben az automata visszaigazolás nem érkezik 

meg Vevőhöz, fel kell vennie a kapcsolatot az Eladóval. 

10. Rendelés feldolgozása, a szerződés létrejötte (megrendelés 

visszaigazolás) 

Önnek bármilyen időpontban lehetősége van a megrendelés leadására. 

Vevő tudomásul veszi, hogy a 9.7. pontban részletezett megrendelés visszaigazolása ún. 

automatikus visszaigazolás csak, amellyel még nem jön létre szerződés Eladó és Vevő között, 

csupán a megrendelés befogadását igazolja vissza.   

A szerződés akkor jön létre, ha az Eladó legkésőbb az Vevő ajánlatának elküldését követő 4 

munkanap során az automatikus visszagazolást követően újabb e-mail útján visszaigazolja a 

Vevő ajánlatát (továbbiakban: megrendelés visszaigazolás), a megrendelés részleteit és a 

teljesítési határidőt. A szerződés akkor jön létre, amikor az Eladó által küldött megrendelés 

visszaigazolásról szóló email a Vevő számára a levelezőrendszerében hozzáférhetővé válik. 

Amennyiben Vevő nem kapja meg a megrendelés visszaigazolást 4 munkanapon belül vegye 

fel a kapcsolatot Eladóval. Előfordulhat, hogy a megrendelés visszaigazolás a levelezőrendszer 

spam mappájába kerül, így ennek megvizsgálása Vevő feladata. 
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11. Az adatbeviteli hibák javítása - Felelősség a megadott adatok 

valóságáért 

Önnek a megrendelés során a megrendelés véglegesítése előtt folyamatosan lehetősége van az 

Ön által bevitt adatok módosítására (a böngészőben a vissza gombra kattintva az előző oldal 

nyílik meg, így akkor is javíthatóak a bevitt adatok, ha Ön már a következő oldalra lépett). 

Felhívjuk a figyelmét, hogy az Ön felelőssége, hogy az Ön által megadott adatok pontosan 

kerüljenek bevitelre, hiszen az Ön által megadott adatok alapján kerül számlázásra, illetve 

szállításra az Áru. Felhívjuk a figyelmét arra, hogy a rosszul megadott e-mail cím vagy a 

postafiókhoz tartozó tárhely telítettsége a visszaigazolás kézbesítésének hiányát 

eredményezheti és meggátolhatja a szerződés létrejöttét. Amennyiben a Vásárló véglegesítette 

rendelését és a megadott adatokban hibát fedez fel, akkor a lehető legrövidebb időn belül 

kezdeményeznie kell a rendelése módosítását. A hibás rendelés módosítását a megrendeléskor 

megadott e-mail címről küldött levéllel, vagy telefonhívással jelezheti Vásárló az Eladó felé. 

12. Át nem vett csomagok esetén követett eljárásrend 

Amennyiben a Vásárló nem veszi át a megrendelt és szállításra átadott Árut megszegi az 

Eladóval kötött szerződését, amely alapján kötelezettsége az Áru átvétele és ezzel az Eladó 

teljesítésének elfogadása. Ebben az esetben Eladó megkísérli az Áru ismételt kiszállítását, 

amennyiben ezt Vásárlóval egyeztetni tudja, de az ismételt kiszállítást szállítási díj fizetéséhez 

kötheti. Amennyiben az ismételt kiszállítás sikertelen, vagy azt nem lehet a Vásárlóval 

egyeztetni, mert a Vásárló megtagadja az együttműködést, Eladó jogosult a Vásárlóval kötött 

szerződést a szerződésszegés miatt azonnali hatállyal felmondani és a sikertelen ki és 

visszaszállítás költségét kötbérként érvényesíteni Vásárló felé. Felek a szerződés felmondására 

elfogadják a Vásárló által a rendeléskor használt email, mint kommunikációs forma használatát 

és rögzítik, hogy a felmondás közlésének időpontja az az időpont, amikor a felmondó levél a 

Vásárló email fiókjában hozzáférhetővé válik. 

13. Jogfenntartás, tulajdonjogi kikötés 

Amennyiben Ön korábban már úgy rendelt Árut, hogy azt a kiszállítás során nem vette át, vagy 

az Áru nem kereste jelzéssel érkezett vissza az eladóhoz, az Eladó a megrendelés teljesítését a 

vételár és a szállítási költségek előre történő megfizetéséhez köti.  

Az Áru tulajdonjoga csak a vételár és a Niketrans Targonca Kft. minden járulékos költségnek 

kiegyenlítése után száll át a Vevőre. Eladó visszatarthatja az Áru átadását, ameddig nem 

győződik meg arról, hogy az Áru árának kifizetése sikeresen megtörtént az elektronikus fizetési 

megoldás használatával (ideértve azt az esetet is, amikor az átutalással fizetett Áru esetén 

Vásárló a tagállama szerinti pénznemben utalja el a vételárat és az átváltás, valamint a banki 

jutalékok, költségek miatt Eladó nem kapja meg teljes mértékben a vételár és a szállítási díj 

összegét). Amennyiben az Áruára nem került teljes mértékben kifizetésre, az Eladó a vételár 

kiegészítésére hívhatja fel a Vásárlót. 

14. Fizetési módok 

1. Banki átutalás: Az Áruk ellenértékét banki átutalás útján is rendezheti. A megrendelés 

visszagazolásakor adja meg Eladó az utaláshoz szükséges adatokat. A Vevő az Áru 
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ellenértékét legkésőbb 2 munkanapon belül köteles átutalni. A közleményben a 

rendelésszámra hivatkozva tudja vevő elutalni a vételárat.  

2. Utánvétel: Amennyiben a rendelés értékét a csomag kézhezvételekor kívánja 

kiegyenlíteni, akkor válassza az "Utánvétel" fizetési módot. Utánvétel esetén 

bankkártyával vagy készpénzben tud fizetni. 

Az utánvétel díja: 3000 Ft + ÁFA 

3. Készpénzes fizetés: a személyes átvételnél vagy az utánvét esetében 

15. Szállítási feltételek, átvételi módok 

1. Személyes átvétel  

A megrendelt Árut személyesen is átveheti üzletünkben. Vevőt nem terheli a vételáron felül 

semmilyen díj a személyes átvétellel kapcsolatban. 

Ebben az esetben a rendelés feladását követően időpontegyeztetésre van szükség 

munkatársainkkal, hogy átvételkor biztosan raktáron legyen a megrendelt termék. 

A megrendelt termék átvételének lehetséges időpontjáról Eladó e-mailen vagy telefonon értesíti 

Vevőt! A személyes átvételre az Eladó átvételi pontján, a (Balatonfűzfő, Nitrokémia Ipartelep, 

Niketrans Targonca Kft. targoncajavító műhelye) van lehetőség.  

2. Megadott címre történő szállítás 

A szállítási költségek ára függ a szállítandó Áru súlyától, melyek az alábbiak kategóriák 

szerint:  

Házhozszállítás (kisebb csomagok esetén) 

Minimum súly (kg) Maximum súly (kg) Nettó költség 

0.0001 5.0000 2990.0000 

5.0100 20.0000 3990.0000 

20.0100 31.5000 5990.0000 

 

Házhozszállítás (nagyobb csomagok esetén) 

 

Minimum súly (kg) Maximum súly (kg) Nettó költség 

31.5000 79.9900 10000.0000 

 

Raklapos áru (Targoncagumi, -villa, -villahosszabbító és -akku esetében) 

 

Minimum súly (kg) Maximum súly (kg) Nettó költség 

80.0000 1000.0000 30000.0000 

1000.0001 1500.0000 35000.0000 

 

Közúti szállítás (targoncák és kézi raklapemelők esetében) 

Minimum súly (kg) Maximum súly (kg) Nettó költség 

50.0001 85.0000 10000.0000 

85.0001 140.0000 20000.0000 

140.0001 200.0000 27500.0000 
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200.0001 350.0000 30000.0000 

350.0001 1000.0000 35000.0000 

1000.0001 1300.0000 40000.0000 

1300.0100 1500.0000 50000.0000 

 

Kiszállítás egyedi árkalkuláció alapján (Niketrans tréler): Amennyiben az Áru mérete/súlya 

indokolja, Eladó saját eszközén, a (Niketrans Tréler) történő szállítást is vállal.  

Felhívjuk a figyelmet, hogy ez a fajta szállítási mód nem ingyenes, a webshop sajátossága, 

hogy ezt megjeleníti. 

 

A kiszállítás várható díja nettó 480 Ft/km balatonfűzfői átvételi pontunktól számolva oda-vissza 

viszonylatban, illetve 100 km alatt ehhez hozzáadódik a kiállás díja, ami nettó 12.000 Ft. 

 

Kérjük, hogy a megrendelés előtt kérjen tőlünk írásos ajánlatot, amiben pontos 

tájékoztatást adunk a szállítási költségről és határidőről. Amennyiben ajánlatunkat 

írásban elfogadja, úgy a Megrendelés visszaigazolásban a megállapodott díjat fogjuk 

feltűntetni és kiszámlázni! 

 

A feltüntetett szállítási költségek csak beföldi szállításra érvényesek. Külföldi szállítás esetén 

kérjük válassza a Külföldi szállítási módot vagy 250 kg feletti termék esetében kérje egyedi 

ajánlatunkat! 

 

3. Külföldi értékesítés esetén 

A külföldi vásárlók választhatnak a személyes átvétel, valamint a Magyarország területén 

belül történő kiszállítás között az előző pontokban írtak szerint. 

Eladó ezen felül 250 kg súlyhatárig vállalja az Unión belüli szállítást is az alábbiak szerint: 

0-5 kg: 5.000 Ft + Áfa 

5.01-10 kg: 10.000 Ft + Áfa 

10.01-20 kg: 20.000 Ft + Áfa 

20.01-35.0 kg: 25.000 Ft + Áfa 

35.01-50: 30.000 Ft + Áfa 

50.01-80 kg: 35.000 Ft + Áfa 

80.01-100 kg: 40.000 Ft + Áfa 

100.01-150 kg: 50.000 Ft + Áfa 

150.01-200 kg: 75.000 Ft + Áfa 

200,01-250 kg: 100.000 Ft + Áfa 

250 kg súly felett a szállításra egyedi árat kalkulálunk, amihez vegye fel velünk a 

kapcsolatot. 

http://www.targoncawebaruhaz.hu/
mailto:info@niketarg.hu


Niketrans Targonca Kft. 
www.targoncawebaruhaz.hu 

E-mail: info@niketarg.hu  
Telefon: +36/88 451-488 

 

12 
 

Ez a szállítási mód a Magyarországon belüli cégek esetében nem választható, hanem csak 

az alábbi EU-n belüli országokból való rendelések esetén: Ausztria, Szlovákia, 

Németország, Lengyelország, Csehország, Bulgária, Horvátország, Románia, Szlovénia. 

16. Teljesítési határidő 

A megrendelésre vonatkozóan az általános teljesítési határidő a megrendelés visszaigazolásától 

számított legfeljebb 30 nap. Az Eladók késedelme esetén a Vevő jogosult póthatáridőt tűzni. Ha 

az Eladó a póthatáridőn belül nem teljesít, a Vevő jogosult a szerződéstől elállni. 

A fenti határidő a készleten lévő Árukra vonatkozik. Azon termékek esetében, melyeket 

Eladónak be kell szereznie a megrendelés teljesítéséhez a teljesítési határidő 45 nap, melynek 

pontos határidejéről a Vásárlót tájékoztatja. 

A webáruházban csak olyan termékek megrendelésére van lehetőség, melyeket Eladó teljesíteni 

tud. Amennyiben a megrendelt terméket Eladó mégsem tudná Vevő számára szolgáltatni (pl. az 

Áru megszűnt, és azzal egyenértékű Árut sem tud felajánlati Eladó), azaz a teljesítés lehetetlené 

vált, akkor erről Eladó vevőt haladéktalanul értesíti, és a megfizetett összeget visszafizeti 

részére. 

17. Kárveszély viselése 

Eladó felelősségvállalása, illetve kockázatviselése az Áru raktárból Vevő részére történő 

kiadásáig (személyes átvétel), illetve a Vevő által megadott szállítási címre történő eljuttatásig 

terjed (címre történő kiszállítás).   

Az Áru átadásakor, ha Vevő a csomagoláson külsérelmi nyomot fedez fel, jogosult tételes 

átvételt tartani és köteles a károkról jegyzőkönyvet felvenni.  

18. Kellékszavatosság, jótállás 

Hibás teljesítés 

A Polgári Törvénykönyv (Ptk.) 6:157. §-ának hibás teljesítésre vonatkozó fő szabálya szerint a 

kötelezett (Eladó) hibásan teljesít, ha a szolgáltatás a teljesítés időpontjában nem felel meg a 

szerződésben vagy jogszabályban megállapított minőségi követelményeknek. 

Ilyen hibás teljesítés esetén a Vevőt az alábbi jogok illetik meg, illetve az alábbi jogait 

érvényesítheti: 

• Kellékszavatossági igényt érvényesíthet a Polgári Törvénykönyv szabályai szerint. 

• Jótállás szabályai szerint kérheti a probléma orvoslását. 

18.1 Kellékszavatosság 

A Vevő termékhiba esetén az Eladóval szemben kellékszavatossági igényt érvényesíthet. A Ptk. 

6:163. § (1) bekezdése alapján a jogosult kellékszavatossági igénye a teljesítés időpontjától 

számított 1 év alatt évül el. Vevő a hiba felfedezése után késedelem nélkül köteles a hibát az 

Eladóval közölni. A közlés késedelméből eredő kárért a Vevő felelős. 
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Kellékszavatossági jogok 

Vevő választása szerint kérhet kijavítást vagy kicserélést, kivéve, ha az ezek közül Vevő által 

választott igény teljesítése lehetetlen, vagy Eladó számára más igénye teljesítéséhez képest 

aránytalan többletköltséggel járna. Ha a Vevő a kijavítást vagy a kicserélést nem kérte, illetve 

nem kérhette, úgy igényelheti az ellenszolgáltatás arányos leszállítását vagy a hibát Eladó 

költségére Vevő is kijavíthatja, illetve mással kijavíttathatja vagy a szerződéstől is elállhat. 

Vevő a választott kellékszavatossági jogáról egy másikra is áttérhet, azonban az áttérés 

költségét Vevő viseli, kivéve, ha az indokolt volt, vagy arra az Eladó adott okot. 

Vevő köteles a hibát annak felfedezése után haladéktalanul közölni. Ugyanakkor Vevő a 

szerződés teljesítésétől számított egy éves elévülési határidőn túl kellékszavatossági jogait már 

nem érvényesítheti. 

18.2 Jótállás 

A jótállás azt jelenti, hogy aki a szerződés teljesítéséért jótállást vállal vagy jogszabály alapján 

jótállásra köteles, a jótállás időtartama alatt a jótállást keletkeztető jognyilatkozatban vagy 

jogszabályban foglalt feltételek szerint köteles helytállni a hibás teljesítésért. A jótállás 

időtartama alatt felmerült minőségi kifogás esetén az Eladó, mint kötelezett a felelősség alól 

csakis akkor mentesül, ha bizonyítja, hogy a hiba oka a teljesítés után, jellemzően a termék – 

Vevő által történő – nem rendeltetésszerű használata vagy kezelése miatt keletkezett. 

Eladó nem tartozik az egyes tartós fogyasztási cikkekre vonatkozó kötelező jótállásról 

szóló 151/2003. (IX. 22.) Korm. rendelet hatálya alá, ugyanis fogyasztók részére jelen 

szerződés keretei között Áru értékesítést nem végez. Eladó és Vevő esetében csak a felek 

megállapodásán alapuló, úgynevezett szerződéses jótállásról beszélhetünk, azaz egy termék 

eladása esetén, az Eladót nem jogszabály kötelezi a jótállás vállalására, hanem erre önként 

kerül sor.  

Eladó a termékoldalon a paraméterek fülön vagy a leírásban ad arról tájékoztatást, hogy 

az adott termékre vállal-e önként jótállást. Elektromos raklapszállítók és raklapemelők 

esetében ez 1 év vagy 1000 üzemóra jótállási időt jelent. Ugyanakkor Vevőket a jogszabályban 

rögzített többlet jogosítványok (például 3 munkanapon belüli meghibásodás esetén való 

azonnali csere) nem illetik meg. A jótállás feltételeit az Eladó által átadott „garancia levél” 

tartalmazza. A jótállási igény érvényesítése esetén az Eladó útmutatásának megfelelően 

kell eljárni, és a kifogásolt terméket az Eladó székhelyére vevőnek kell saját költségén 

visszaküldeni. Az Áru előzetes egyeztetés nélkül nem küldhető vissza az Eladónak. 

A jótállási határidő az Áru Vevő részére történő átadásával kezdődik.  

A jótállási igény a jótállási határidőben érvényesíthető.  

Az Eladó a jótállási kötelezettsége alól csak abban az esetben mentesül, ha bizonyítja, hogy a 

hiba oka a teljesítés után keletkezett. 

19. Külföldre történő értékesítés 

Az Eladó nem különbözteti meg a webáruház használatával Magyarország területén és az azon 

kívül az Európai Unió területén belüli Vásárlókat.  

A Magyarországon kívüli vásárlásra is jelen ÁSZF rendelkezései az irányadóak azzal, hogy a 

vonatkozó rendelet előírásai alapján jelen pont értelmezésében vevőnek az a vállalkozás 
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minősül, amely valamely tagállamban letelepedési hellyel rendelkezik, és az Európai Unión 

belül kizárólag végfelhasználás céljából vásárol árut, vagy ilyen szándékkal jár el. 

A kommunikáció és a vásárlás nyelve elsősorban a magyar nyelv, az Eladó nem köteles a 

Vásárló tagállami szerinti nyelven kommunikálni a Vásárlóval. 

Az Eladó eltérő rendelkezése hiányában Magyarországi ÁFÁ-t alkalmazza minden Áru 

esetében. Elektronikus fizetési megoldás alkalmazása esetén a fizetés az Eladó által 

meghatározott pénznemben valósul meg. 

Az Eladó visszatarthatja az Áru átadását ameddig nem győződik meg arról, hogy az Áru árának 

és a szállítási díjnak kifizetése sikeresen és maradéktalanul megtörtént az elektronikus fizetési 

megoldás használatával (ideértve azt az esetet is, amikor az átutalással fizetett Áru esetén a 

Vásárló a tagállama szerinti pénznemben utalja el a vételárat (szállítási díjat) és az átváltás, 

valamint a banki jutalékok, költségek miatt az Eladó nem kapja meg teljes mértékben a vételár 

összegét). Amennyiben az Áru ára nem került teljes mértékben kifizetésre, az Eladó a vételár 

kiegészítésére hívhatja fel a Vásárlót. 

Az Eladó a szállítási díj megfizetését követően teljesíti a megrendelést, amennyiben a Vásárló 

a szállítási díjat nem fizeti meg az Eladó számára, vagy a saját szállítást nem oldja meg az előre 

egyezetetett időpontig, az Eladó a szerződést felmondja és az előre megfizetett vételárat 

visszafizeti a Vásárló számára. 

20. Elállás 

Tájékoztatjuk, hogy az elállási jog csak a Ptk. szerinti fogyasztókat illeti meg. Tekintettel arra, 

hogy jelen ÁSZF csak vállalkozások vásárlására vonatkozik, a Vevőt a jogszabályok szerinti 

14 napos elállási jog nem illeti meg.  

21. Szerzői jogok 

A szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvény (továbbiakban: Szjt.) 1.§ (1) bekezdése 

értelmében a weboldal szerzői műnek minősül, így annak minden része szerzői jogi védelem 

alatt áll. Az Szjt. 16.§ (1) bekezdése alapján tilos a weboldalon található grafikai és szoftveres 

megoldások, számítógépi programalkotások engedély nélküli felhasználása, illetve bármely 

olyan alkalmazás használata, amellyel a weboldal, vagy annak bármely része módosítható. A 

weboldalról és annak adatbázisából bármilyen anyagot átvenni a jogtulajdonos írásos 

hozzájárulása esetén is csak a weboldalra való hivatkozással, forrás feltüntetésével lehet. A 

jogtulajdonos: Niketrans Targonca Kft. 

22. Vegyes rendelkezések 

22.1 Üzleti titok 

Vevő, illetve Eladó köteles az egymás tevékenységéről szerzett információt üzleti titokként 

kezelni. Üzleti titok a másik fél előzetes írásbeli beleegyezése nélkül, harmadik személlyel nem 

közölhető. A Vevő és Eladó az üzleti titok megsértésével okozott kárt köteles a másik félnek 

megtéríteni. 

http://www.targoncawebaruhaz.hu/
mailto:info@niketarg.hu
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Vevő és Eladó köteles a tisztességtelen üzleti magatartástól a másik féllel szemben tartózkodni. 

A Vevő nem folytathat olyan üzleti stratégiát, amely az Eladó által forgalmazott Áruk piaci 

arculatát, vásárlói értékelését hátrányosan befolyásolhatja 

22.2 ÁSZF módosítása  

Eladó jogosult jelen Általános Szerződési Feltételeket egyoldalúan módosítani. A módosítások 

a már megkötött szerződésekre nem terjednek ki. Eladó az esetleges változásokat is a 

webáruházban teszi közzé, a változásokról külön értesítést nem köteles küldeni. A módosítások 

a közzététel időpontjától érvényesek és hatályosak. Vevő kifejezett kötelessége a szerződés 

fennállásának időtartama alatt az aktuális ÁSZF tartalmának nyomon követése.   

22.3 Részleges érvénytelenség, magatartási kódex 

Ha az ÁSZF valamely pontja jogilag hiányos vagy hatálytalan, attól még a szerződés további 

pontjai érvényben maradnak és a hatálytalan vagy hibás rész helyett a vonatkozó jogszabályok 

rendelkezései alkalmazandóak. Az Eladónak nincs magatartási kódexe. 

 

Jelen ÁSZF 2023.10.26. napján lép hatályba és annak visszavonásáig hatályban marad. 
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